Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Óbidos

Secretaria Municipal de Administração e Desenvolvimento Hyrnanp
CNPJ NO. 05.131.180/0001-64 -  Fone: (93) 3547-3044

Rua Dep. Raimundo Chaves, 338, Centro -  CEP: 68.250-000
Email: pmosemad@gmail.com

DECRETO N°. 477, de 02 de agosto de 2021.

“Plspõe sobre exoner^gle
servidor e dá
providências”.

O Sr. JAIME BARBOSA DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE ÓBIDQS, nç U|0
das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica deste Município, em seu art. 91,
inciso I e IX.

DECRETA:

Art. 1o - EXONERAR, a partir desta data, GENIVAL FERREIRA DA SILVA, úõ

cargo de provimento em comissãe de PRESIDENTE DA COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO, com lotação junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS, nomeado através do Decreto n°

021, de 04 de janeiro der'2021.

Arth 2o - Este Decreto entrar em vigor na data de sua publicação.

GABUSJETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ÓBIDOS, em 02 de agosto de 2621-

JAIM]EBARBÓ5m Dl^pILVA
Prefeito Municipal de/Óbidos

Registrado e publicado na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRêÇÃÓ
DESENVOLVIMENTO HUMANO, em 02 de agosto de 2021.

SIQUEIRA MÃI
Municipal de Administração e^Desenvolvimento Humano

mailto:pmosemad@gmail.com